
21.07.2020

О внесении изменений в

состав Комиссии, созданной для рассмотрения дела о нарушении
антимонопольного законодательства

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» и в целях осуществления возложенных на Рязанское УФАС России
полномочий

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ «О возбуждении дела и создании Комиссии по
рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства» от
12.05.2020 №30, исключив из состава Комиссии по рассмотрению дела
№062/01/10-273/2020 <…>, заместителя начальника отдела.

2. Включить в состав комиссии по рассмотрению дела №062/01/10-273/2020 <…
>, заместителя начальника отдела антимонопольного контроля органов
власти.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возлагаю на <…>., заместителя
руководителя управления – начальника отдела рекламы, недобросовестной
конкуренции и взаимодействия со средствами массовой информации.

Руководитель управления <…>


